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Kontrolrapporten er ændret den 11.05.2021. Kontrolresultatet
er uændret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af færdigpakkede fødevarer
uden kølekrav på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: lager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden køber frysetørrede
retter med animalske ingredienser, som ikke er ID-mærket.
Virksomheden har ikke risikoanalyse for samhandel med
fødevarer, der indeholder animalske ingredienser, herunder om
leverandøren er registreret/autoriseret til behandling af
animalske ingredienser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi udarbejder
risikoanalysen og indhenter dokumentationen fra
leverandøren.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Frysetørrede måltider Kylling Tikka Masala med ris,
Svinekødsgryderet med perlebyg, økologisk Chili sin carne med
polenta og økologisk hirsegrød med hindbær og aroniapulver.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede
fødevarer er mærket med følgende obligatoriske oplysninger
og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt, herunder allergener,
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
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opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer og
fødevarekontaktmaterialer. PT ingen import fra 3. lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes at samhandel og markedsføring af økologiske fødevarer ikke må påbegyndes uden
økologirapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har indført økologisk Chili sin carne med polenta og økologisk hirsegrød
med hindbær og aroniapulver fra EU uden at være omfattet af økologikontrol (har ikke økologirapport).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er sikre på, at vi har indsendt egenkontrolprocedurer til
økologirapporten. Vi følger op på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


